
Záchranný program

www.stromeyer.cz

Záchytný trychtýř

Efektivní vybavení pro zásahové a záchranné služby, které se dají rychle použít v těž-
ko dosažitelných místech. Záchranářský program PROTECT se vyznačuje snadnou  
přenosností a vynikající ochranou a bezpečností.

Záchytné zařízení pro rychlé použití zavěšením řemeny se suchým zipem na potrubí a podobná vedení za účelem první 
pomoci při haváriích jako úniku kapalin a podobně. Kapaliny lze přímo, např. pomocí hadice, která je nabízena jako příslu-
šenství.

Standardní provedení
na vodu, minerální oleje
C-spojka, hliník

Speciální provedení chemické látky (kyseliny/alkálie)

Doplňky
vypouštěcí hadice
montovaná vypouštěcí hadice s C-spojkou
délka 5 m, průměr 50 mm


	Kanalizační uzávěra
	SK – 200 OR
	Samonosná nádrž
	Záchranná nosítka ASA BASIC
	Záchranná nosítka ASA PRO
	Sběrný trychtýř
	Záchytný trychtýř
	Záchytná/ochranná plachta
	Flexibilní vak
	Civilní prolézačka
	Plovoucí bójka

